
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice                

  

1.1. Srdečně zveme občany na letní kino – promítat se bude nová česká komedie 

“Sladký život” v sobotu 10.8.2024 po 20:30 hod. v areálu TJ Sokol. Vstupné 

dobrovolné, občerstvení je zajištěno, deky a karimatky s sebou.  

1.2. Zveme občany na schůzku ve věci zahájení provozu “Senior Taxi” od 1.9.2024. 

Schůzka se uskuteční v pondělí 12.8.2024 v 17:00 hod. v zasedací místnosti 

obecního úřadu. 

1.3. V naší obci bude po dobu jednoho měsíce probíhat výměna veřejného osvětlení. 

1.4. Ve středu 31.7.2024 proběhne svoz plastů. 

1.5. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích upozorňuje čtenáře a uživatele knihovny na 

změnu půjčovní doby v období letních prázdnin. Knihovna je otevřena v pondělí a 

ve čtvrtek od 8:00 – 12:00 hod. a od 14:00 do 18:00 hod. Přejeme Všem krásné 

prázdniny. 

1.6. Nové smlouvy o dodávce vody je NUTNÉ uzavřít do 31.7.2024 a lze je vyřídit jak 

elektronicky, tak osobně, a to na OÚ ve Štěpánkovicích ve dnech jen PONDĚLÍ a 

STŘEDA v úředních hodinách. Bližší informace obdržíte na tel. č. 553 675 138.  

 

2. Zprávy z ostatních úřadů 

2.1.   

 

3. Komerční zprávy  

3.1. Hospoda Na statku vás zve v pátek 2.8.2024 od 18:00 hod. na uzená žebra a   

trampské cigáro z udírny. 

3.2. Studénka Drůbež nabízí k prodeji chovné kohouty, kuřice různých barev, kačeny, 

husokačeny, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může změnit. Prodej se 

uskuteční ve středu 31.7.2024 v době od 10:15 - 10:30 hod. u obecního úřadu.  

3.3. Sdružení kominíků a topenářů Bude provádět v naší obci ve STŘEDU dne 14.8. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, čištění 

plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí 

vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky na 

telefonním čísle: 608 748 989. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.4. Paní Eva Theuerová oznamuje, že od 1.8. do 17.8.2024 bude trafika uzavřena. 

3.5. CONROP Bolatice, příjme do pracovního poměru muže na balení a ženy na šití a 

balení velkoobjemových vaků, pokud se šitím nemáte zkušenost, zaučí Vás. Více 

informací na stránkách www.conrop.cz složka kariéra nebo na telefonním čísle 724 

353 773. 

3.6. Občan ze Štěpánkovic hledá pronájem k bydlení v obci pro dvě osoby. Prosí o 

nabídku na tel. č. 606 792 017.   

3.7. Od 1.7. do 30.11.2024 probíhá oddlužovací akce Milostivé léto 2024, která se 

tentokrát týká dluhů u zdravotních pojišťoven, konkrétně těch, které jsou vymáhány 

v daňové exekuci. Kompletní návod na Milostivé léto 2024 naleznete zde: 

https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto. Obsahuje podmínky akce a 

doporučený postup, jak ji využít - vše právně revidováno. 

3.8. Štěpánkovický vinařský spolek Klaret pořádá “Prajzkou kvízovou ligu”. Termíny 

kol: 6.9., 15.11., 27.12.2024. Místo: Hospoda Na Statku, počet hráčů v týmu: 

min.3/max.6. Přihlášky a dotazy zasílejte na email: klaret.info@gmail.com nebo 

tel. 604 226 847. Je možno se hlásit i na jednotlivé hrací večery samostatně. 

 

 

 

                 Zapsala:  29.7.2024   Bronislava Rycková 

 

 

 

 

 

mailto:klaret.info@gmail.com

